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РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКА, ВОДНИ УСЛУГИ И УСЛУГИ ЗА  

УПРАВУВАЊЕ СО КОМУНАЛЕН ОТПАД НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

 

 

ПРАВИЛНИК ЗА НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА СЛЕДЕЊЕ НА 

ФУНКЦИОНИРАЊЕТО НА ПАЗАРИТЕ НА ЕНЕРГИЈА(*) 
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Бр. 02-2464/1 

Регулаторна комисија за енергетика, водни услу-

ги и услуги за управување  со комунален отпад на 

Република Северна Македонија 

29 декември 2025 година Претседател, 

Скопје Марко Бислимоски, с.р. 
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